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Saksliste: 

1) Godkjenning av stemmeberettigede 

2) Godkjenning av innkalling 

3) Godkjenning av saksliste 

4) Godkjenning av forretningsorden 

5) Valg av dirigent 

6) Valg av referent 

7) Valg av to medlemmer til å undertegne protokollen 

8) Behandling av årsrapport for 2024 og sportsutvalgenes årsrapporter 

9) Behandling av regnskap for 2024 

10)  Revisor og kontrollutvalgs beretning 

11)  Fastsettelse av medlemskontingent for 2025 (Foreslått uendret) 

12)  Innkomne forslag (Ingen) 

13)  Budsjett for 2025 

14)  Organisering 

15)  Valg 
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Forretningsorden  

Hønefoss og Ringerike Rideklubb: 

• Årsmøtet ledes av den valgte dirigenten. 

• Protokollen føres av den valgte sekretæren. 

• Ingen representant gis rett til ordet mer enn 3 ganger i samme sak. Med 

unntak for innledningsforedrag settes taletiden til: 5 min. første gang og 

3 min. andre gang og 2 min. tredje gang. 

• Dirigent kan forkorte taletiden og sette strek for talelisten etter behov. 

• Representanter som forlanger ordet til forretningsorden har 1 min. taletid 

• Alle forslag må leveres skriftlig til dirigenten, og være undertegnet med 

representantens navn. Forslag kan bare fremmes i saker som står på 

sakslisten. Tidligere forslag kan ikke trekkes tilbake og nye forslag ikke 

settes fram etter at strek er satt, eller saken er tatt opp til votering.  

• Med unntak av lovendringer avgjøres alle vedtak og valg ved flertall av de 

avgitte stemmer. Blanke stemmesedler teller ikke, og stemmene regnes 

som ikke avgitt. 

• I protokollen føres det inn hvem som har hatt ordet i sakene, forslag og 

vedtak med antall stemmer for og imot. 

Dokumentet er signert av: IB, AN, CSLK, ABD, JEB, MT, MB, SAWA



 

 
ÅRSRAPPORT  2024 

 

1 

ÅRSRAPPORT 2024 
HØNEFOSS OG RINGERIKE RIDEKLUBB 
 
 
Styret i Hønefoss og Ringerike Rideklubb har fra 18.3.2024 
bestått av følgende: 
 
 
Leder:  Arve Nordskog 
Nestleder:   Christin Shim Løvhøiden Klemmestad 
Styremedlem:  Sølvi Ann Waldeland Aas 

Jens Erling Bråten 
Ingeborg Bech 
Marit Bråthen 
Marianne Thingbø 
Agnieszka Dylewska 
          

Varamedlem:  Håvard Rishoff 
                                            Marthe Bisgaard 
 

 
Øvrige årsmøtevalgte tillitsmenn: 
 
Kontrollutvalg  Elisabeth Djønne  

Harald Bergom Nilsen 
   

                                                 
Valgkomité:   Wenche Bergseth (leder) 
                                            Hugo Klemmestad 
                                                
  
Kasserer:    Grete Lien Lehne 
 

 
 
 
 
Styremøter og annen representasjon: 
Styret har i perioden siden sist årsmøte avholdt 6 styremøter.  
Det utbetales ikke honorar eller annen form for kompensasjon for styrearbeid.  
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Klubbinnsats i 2024 

 

Organisasjon 

Styret er klubbens høyeste organ mellom årsmøtene. Hetor Regnskapsservice 

tok over fra Økonomihuset 1 januar 2024, Gopperud Consulting AS er engasjert 

som revisor. Øvrige oppgaver knyttet til økonomi og stevneregnskap utføres av 

kasserer Grete Lien Lehne. Styret har tatt i bruk verktøyet bård.no 

 

Styret har i perioden hatt følgende utvalg i styret: 

Arbeidsutvalg: Arve Nordskog og Christin Shim Løvøiden Klemmestad 

Kiosk: Marit Bråthen 

Vedlikehold: Arve Nordskog, Håvard Rishoff, Line Brusletto 

Medlemsansvarlig: Agnieszka Dylewska 

Sponsor og tilskudd: Arve Nordskog og Marianne Thingbø 

Organisasjon: Christin Shim Løvøiden Klemmestad 

Foransvarlig: Sølvi Ann Waldeland Aas 

 

Line Brusletto bidrar med faglig kompetanse på ridebaner og oppfølging av 

ridebaner og for.  

 

Godt bidrag til Buskerud Rytterkrets fra våre medlemmer 

Aina Glimsdal Bakke er styreleder, Arve Nordskog styremedlem og Elise 

Bråthen Thompson ungdomsrepresentant. Wenche Bergseth er leder i 

valgkomite. 

 

 

Følgende har vært ansatt ved Ringerike Ridesenter i 2024: 

Denis Matiushkin, 95% 

I tillegg er det flere som er ansatt i mindre stillinger til utslipp og slodding 

Totale årsverk i 2024 var 1,93 årsverk 

 

HRRK har avtale med Annette Hvalsmarken om å utføre oppgaver tilhørende den 

daglige driften ved Ringerike Ridesenter. Heidi Pedersen tok over oppgavene i 

februar 2025.  
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Medlemmer  

HRRK har pr 31/12-24 - 300 medlemmer, som er 8 mindre enn året før. Ved 

familiemedlemskap er hvert familiemedlem regnet som et medlem.  

HRRK bruker Spond og facebook aktivt for å informere og holde kontakt med 

medlemmer, ajourholde medlemsregister og sende ut kontingent. 

 

Barnas Hestival  

Arrangementet er i samarbeid med rideskolen, og ble arrangert for 6 gang.  Ca 

400 besøkende tok turen, og aktiviteter som ponnigalopp, kjepphest, 

hesteskomaling, lekeområde, ponniridning, samt sprang- og dressuroppvisning 

var veldig populære.  

 

Arrangementet spiller en avgjørende rolle i å øke klubbens og ridesenterets 

synlighet i lokalsamfunnet. Enda viktigere er de som en plattform for å tiltrekke 

og rekruttere nye barn til sporten og rideskolen. 

 

Sportslige aktiviteter og stevner 

Med ett av Norges fremste rideanlegg, har vi en unik mulighet til å utvikle både 

bredde og kvalitet nasjonalt innenfor sprang og dressur 

Sportsutvalget står sentralt i koordineringen av de sportslige aktivitetene og 

arrangementene. Deres innsats er uvurderlig for klubben, medlemmene, og ikke 

minst for ryttersporten på hele østlandet. 

Vi arrangerer regelmessige weekendtreninger med dyktige gjestetrenere innen 

dressur og sprang. Klubbens stab av attraktive trenere er en fast del av vårt 

tilbud, med Line Brusletto som klubbtrener i sprang og Elise Pettersen i dressur. 

I 2024 arrangerte vi 6 sprangstevner og 5 dressurstevner i ulike nivåer og 

grener, i tillegg til rideskolestevner og pay-and-jump arrangementer, som bidrar 

til å gi våre medlemmer varierte og utfordrende muligheter til å utvikle seg som 

ryttere. Se også sportsutvalgets rapport 

 

 

Økonomi 

Klubben sikrer sine inntekter gjennom flere kilder i 2024.  

Klubben mottok i tNOK 3.482 i tilskudd og støtte, og dette var den største 

inntektskilden.  

Rideskolen hadde en omsetning på tNOK 2.399,-  
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I 2024 hadde kiosken en omsetning på tNOK 233 hvilket er en nedgang fra 2023. 

Kiosken hadde et resultat på tNOK 71,- 

Stevnene genererte en omsetning på tNOK 1.144,- Dette er en reduksjon på 

tNOK 190.- Resultatet for stevnene ble tNOK 525.-  

Medlemskontingenten for 2024 var tNOK 70, mot tNOK 84,-i 2023, Det har vært 

fallende medlemskontingent de to siste årene. 

Inntektene fra oppstalling og tilhørende tjenester økte med tNOK 408,- og total 

omsetning ble tNOK 2.790,- i 2024. Total varekostnad og annen driftskostnad var 

vesentlig høyere enn i 2023. Mye av dette er knyttet til økt tilskudd og støtte.     

Klubben betalte tNOK 200,- i avdrag på lånet for anlegget, som ved årsskiftet 

utgjorde tNOK 3.404,-. Finanskostnader på alle lån og kreditter utgjorde tNOK 

246,- 

Forutsetningene for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2024 er satt opp 

under disse forutsetningene. Se for øvrig regnskap med noter.  

 

 

Anlegg 

Hønefoss og Ringerike Rideklubb (Medlemmene) eier og drifter Ringerike 

Ridesenter. Ringerike Ridesenter skal være og er et av Norges største og beste 

klubbanlegg. Anlegget er 20 år i år.  

 

Vedlikehold 

Det prioriteres å holde god kvalitet på ridebaner, inne og ute. I tillegg til oppgaver 

som omhandler dyrevelferd som paddocker og bokser samt bygninger og 

ridestier.  

 

Fjerning av gammel brakkeriggg  

Fullført februar 2024 med ny brakke til foreldre i rideskolen. 

 

Nytt tak og vedlikehold av ridebunner: Klubben mottok 3 millioner i støtte til nytt 

tak fra Sparebank1 Stiftelsen Ringerike. En fantastisk gave. Styret valgte å søke 

stiftelsen om omdisponering av gaven, og løse oppgaven med tetting av tak til 

1/4 av opprinnelig tilbud med bytte av tak. Det var store problemer med alle 

ridebunner, spesielt i rød hall. Klubben har vedlikeholdt ridebunner og tak for ca 

2 millioner i 2024. Ett fantastisk løft for anlegget. 

I tillegg ble kiosken pusset opp med nytt kjøkken og utstyr mot slutten av 2024 

med ett budsjett på 300 000.  
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I 2. etg. i den store ridehallen er arealer utleid til Rytterbutikken. 

Oppstalling 

Et høyt belegg er viktig for klubben økonomisk og opprettholde et solid grunnlag 

for sportslig utvikling og rekruttering. Vi startet året med full stall, men etter hvert 

som året gikk mot slutten hadde vi 9 ledige bokser.  

Vi tror med fokus på ridebaner, ridehus, paddocker, dyrevelferd og miljø at 

Ringerike Ridesenter være det det beste stedet i regionen, men det bekymrer 

styret at det er så mange ledige bokser. 

 

Vi har brukt ledige bokser og rideskolebokser på store stevner i 2024, takk til 

HRRS for å legge til rette for det. 

 

Rideskolen 

Rideskolen er et tilbud fra HRRK til sine medlemmer og har i underkant av 200 

elever. Det blir gitt kurstilbud på ulike nivå fra nybegynnere til viderekommende 

for både voksne og barn.  

Vi i styret ser rideskolen som ekstremt viktig for rekrutering til videre satsning og 

fremtidig oppstallører. Rideskolen er den største grupperingen i klubben. 

 

Dugnad 

For enkelte medlemmer og ansvarsområder er det for få å dele ansvaret og 

dugnadsmengden på. Spesielt i dressur er det for få og lite miljø i 2024. Styret 

prøver å planlegge dugnadsøkter bedre, med beskjed i god tid og god struktur på 

hva som er oppgaven. Det er forstårlig at enkelte synes det kan bli mye jobb slik 

det er organisert i dag. Det er solgt lodd på hestehenger og blitt solgt 

Ringerikspillet. 

 

 

Styret takker alle som har stilt opp for klubben i 2024 og ser frem til 

2025.
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Rapport fra sportsutvalget 2024 

 
Sportsutvalget har bestått av Heidi Furnes, Line Voss Johansen, Christin Klemmestad, Heidi Karina 

Pedersen, Anette Hvalsmarken, Gro Gartland, Ellen Risberg, Elisabeth Djønne og Ida Mari Hovi. 

Vi har som tidligere år hatt flere gode stevner, vi har holdt oss til D stevner i sprang og D/L stevner i 

dressur, noe som har fungert bra i 2024. Vi får stadig gode tilbakemeldinger fra deltakere og teknisk 

personell på at det vi gjør er bra. Økonomisk gjør vi det også bra og arrangerer stevner som gir gode 

inntekter til klubben. Nytt i 2024 var at vi delte hønespranget i hest og ponni. Ikke alle var fornøyde 

med det, men det ga oss litt kortere dager og bedre inntekt enn om vi hadde hatt det sammen som 

tidligere.  

For å kunne arrangere stevner er vi avhengig av dugnad og folk har stilt opp og gjort en fantastisk 

innstas igjen i 2024. Dette er vi helt avhengig av, uten dugnad, ingen stevner og da ingen inntekter til 

klubben. Så tusen takk til alle de fantastiske HRRK medlemmene som stiller opp! 

Vi har i tillegg til stevnene hatt en foredragskveld med Iselin Kvaale, det er blitt arrangert flere 

weekendtreninger med trenere som Amund Eide, Line Brusletto og Hauke Luther. 

Våre faste klubbtrenere er Line Brusletto i sprang og Elise Pettersen i dressur. De har mange faste elever 

og er stabile og god trenere for klubben vår. 

Mange av klubbens medlemmer har deltatt på stevner fra klubbnivå til elite. Vi har en fin bredde og 

utøvere på de fleste nivåer. 

Noen prestasjoner fra 2024 

 

SPRANG 

Drammen springtour;  

Amalie Risberg og Its Me, 1.plass i silver small tour 

Emily bech og Alpe 1. plass ponni silver small tour og 3. Plass silver medium tour 

Katarina Langvik Carstensen på Bati, 2. plass silver small tour 

 

Landsmesterskapet;  

Julie Preus Næss og Molinas Adele ble landsmestere i La ponni kat 2/3 

 

Oslo Horse show 

Andrea Alme Meijers; 2. plass i Mb, 1. plass i Mb og 1. plass i Mb +5 som  

Emily Bech og Alpe Rose 2. Plass i MB torsdag 

 

Innendørs NM 

Bronse til Emily Bech og Alpe Rose ponni kat 1 

Bronse til Andrea Alme Meijers og Vognmangårdens Ariel 

Emmeline Pedersen og Katarina Carstensen deltok i INM for junior 

Line Brusletto og Hermes tok sølv for senior 

 

Buskerudmesterskap 

110cm hest:  

1. plass til Amalie Risberg på Its Me  
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2. plass Gunn Berit Midtmoen på Erina  

3. plass til Tilia Knutsen Teien  

 

LC  ponni 

1.plass til Linnea Sønsteby på Broomhill Roebuck  

3.plass til Olivia Pedersen på Lockenkils Amazon  

 

LB ponni 

1. plass Iselin Fossli Haugseth på Ammeras Justice  

3. plass til Bendik Bråten på Culmore April  

 

LA ponni  

1. plass til Julie Preuss Næss og Molinas Adele 

 

Klubbmesterskap 

Junior/YR  

1. pass Siri L. Klemmestad og Nutella  

2. Tomine Buøen på Fae  

3. Emmeline Pedersen på for Love Equilux  

 

Rekrutt  

1. plass Klara Jereczek på Sian  

2. Thelma Adine Brigg på Sian  

3. Sofie Jørgensen Kihle på Golden Brenin  

 

Senior  

1. plass til Kathinka Fjeldavli på Enzo  

2. Amalie Risberg på Its Me  

3. Sara Klemmestad på Carnesh  

 

DRESSUR  

Dressurmiljøet er stabilt. Vi har i år hatt startende i klasser fra LD til grand prix som viser bredden i 

klubben. Vi har hatt flere ryttere som har representert Norge i 2024 og flere deltagelser i nasjonale 

mesterskap enn tidligere.   

Elise er fast klubbtrener og har treninger fast på torsdager. I starten av 2024 var Frida og Lillian faste 

gjestetrenere, men det ble endret til at Siril Heljesen kom inn som fast gjestetrener høsten 2024 til stor 

suksess. Planen er videre at Siril og Lilian fortsetter som gjestetrenere.   

Det største stevnet i 2024 ble Dressurfestivalen som nok en gang ble en kjempesuksess selv om vi bare 

kunne kjøre stevnet på to baner pga dressurbanen sin dårlige tilstand i år. Det ble arrangert på en god 

måte, med klassetilbud som fenger og det var lang venteliste til stevnet. Klubben satt igjen med et stort 

økonomisk overskudd etter stevnet. Vi har også i år kjørt flere stevner opp til L-nivå som har blitt tatt 

godt imot.   

Klubbmesterskapet ble i år også arrangert etter nivå istedenfor aldersbestemt. Det var dessverre ganske 

liten deltakelse i klubbmesterskapet i år, men det var til slutt nok deltakere slik at vi fikk gjennomført 

klubbmesterskap i LC rekrutt, LC, LB og LA. Klubbmesterskapet ble i år kjørt som ren klubbklasse 

samme helg som vintercupen. Det så vi ble en utfordring da stevnet fort ble fult.  

Dokumentet er signert av: IB, AN, CSLK, ABD, JEB, MT, MB, SAWA



 

 
ÅRSRAPPORT  2024 

 

8 

Årets høydepunkt for dressurgjengen er at vi klarte å stille lag både i ponni og senior under lag NM i 

dressur som er første gang  i HRRKs historie. Når det i tillegg resulterte i en bronse til ponnilaget vårt 

må vi kalle prosjekt lag NM en suksess.  

En utfordring i løpet av året er at sportsutvalget i dressur har blitt betraktelig mindre som gjør det 

utfordrende å arrangere stevner fremover.  

  

Prestasjoner:  

Kretsmesterskap dressur LAG 2024:  

• Bronse til ponninnilaget bestående av Emma Tveter Koren/Cooper Moon, Mille Kristine 

Brandsnes på Jerka og Siri Klemmestad på Max Myler  

• Gull til seniorlaget bestående av Ida Mari Borge Hovi / G’s Quanda, Katarina Saghei/Carmen 

Cita og Camilla O Gruer/Bungowla Baby B  

  

Kretsmesterskap dressur INDIVIDUELT 2024:  

Ponni:  

• Gull til Siri Klemmestad og Max Myler  

• Sølv til Mille Kristine Brandsnes og Jerka  

Junior:   

Bronse til Sara Klemmestad og Carnesh  

Senior:  

• Gull til Ida Mari Borge Hovi og G’s Quanda  

  

INM dressur individuelt 2024:   

Mathea Berg Sandnes og Adamsens Megano tok bronse i ponni klassen.  

Ida Mari Borge Hovi og HP Zinnamon deltok i klasse VB og Katarina Saghei og Carmen Cita deltok i 

klasse MA.  

Ida Mari Borge Hovi og G’s Quanda deltok i 6års klassen.  

Lag NM 2024  

Senior: Ida Mari Borge Hovi og HP Zinnamon, Silje Tornvik og Maros Fabergee og Katarina Saghei 

og Carmen Cita kom på en fin 8.plass. Ida Mari og Zinnamon tok også med seg en individuell 

plassering.  

Ponni: Mathea Berg Sandnes og Adamsens Megano, Amalie Sundberg Risberg og Luke Clover og 

Emily Alexandra Bech og Hesselbjergs Alpe Rose tok bronse medalje i NM ponni lag. Mathea og 

Megano tok også med seg to individuelle første plasser.  

  

NM individuelt 2024:  

Mathea Berg Sandnes og Adamsens Megano tok sølv i klassen ponni kat 1.  

Nordic Baltic Championship:  

Mathea Berg Sandnes og Adamsens Megano representerte Norge under NBC og gjorde en god innsats.  

Norway Open 2024:  

Ida Mari Borge Hovi og HP Zinnamon representerte Norge under Norway Open i CDI1 og gjorde en 

god innsats.   

 

Klubbmesterskap  

LC rekrutt:  

• Gull til Tuva Kristad-Sjøberg og Dalex T.M.  

• Sølv til Anja Christine Støen Webber og Moslåttas Miss Sian  

• Bronse til Lone Fedders Dybdal og Ulf  
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LC:   

• Gull til Emma Sofie Nybakk og Kiljan fra Øygarden  

• Sølv til Siri Olsen Tingbø og Allspark Dibbles  

• Bronse til Sofie Jørgensen Kihle og Golden Brenin  

LB  

• Gull til Sara Løvhøiden Klemmestad og Carnesch  

• Sølv til Siri Løvhøiden Klemmestad og Max Myle  

• Bronse til Maylene Haug og Honey Pie SR  

LA:  

• Gull til Mathea Berg Sandnes og Lily Bollinger V  

• Sølv til Amalie Sundberg Risberg og Luke Clover  

• Bronse til Camille Odfjell Gruer og Bungowla Baby B  

  

Ellers har HRRK hatt mange plasseringer både på D-,L- og E- stevner i 2024.   

  

  

Mathea Berg Sandnes på Megano 

Vinner av La Vintercup ponni 

Bronse Hallmesterskapet ponni 

NM sølv individuelt 

 

Kretsmesterskapet lag 

Gull til seniorlaget som bestod av Camilla Gruer, Katarina Saghei og Ida Mari Borge Hovi 

Bronse til ponnilaget bestående av Mille Kristine Bransnes, Emma Tveter Koren og Siri Klemmestad. 

Individuelt KM 

Senior Gull til Ida Mari Hove på Quanda 

Junior; Bronse til Sara Klemmestad på Carnesh 

Ponni; Gull til Siri Klemmestad på Max Myle, sølv til Mille Brandsnes på Jerka 

 

NM dressur;  

HRRK stilte i år 2 lag til lag NM 

Senior; Silje Tornvik på Maros Fagree 

               Ida Mari Hovi på Zinnamon 

               Katarina Sagheim på Carmen Cita 

 

Ponni; Mathea Berg Sandnes på Adamsen Megano 

              Amalie Risberg på Luke Clover 

              Emily Bech på Alpe Rose 

Ponnilaget tok bronse under mesterskapet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dokumentet er signert av: IB, AN, CSLK, ABD, JEB, MT, MB, SAWA



 

 
ÅRSRAPPORT  2024 

 

10 
 

Dokumentet er signert av: IB, AN, CSLK, ABD, JEB, MT, MB, SAWA



 

 
ÅRSRAPPORT  2024 

 

11 

 

 

Dokumentet er signert av: IB, AN, CSLK, ABD, JEB, MT, MB, SAWA



 

 
ÅRSRAPPORT  2024 

 

12  

Dokumentet er signert av: IB, AN, CSLK, ABD, JEB, MT, MB, SAWA



 

 
ÅRSRAPPORT  2024 

 

13 

 
Dokumentet er signert av: IB, AN, CSLK, ABD, JEB, MT, MB, SAWA



 

 
ÅRSRAPPORT  2024 

 

14 
 

Dokumentet er signert av: IB, AN, CSLK, ABD, JEB, MT, MB, SAWA



 

 
ÅRSRAPPORT  2024 

 

15  

Dokumentet er signert av: IB, AN, CSLK, ABD, JEB, MT, MB, SAWA



 

 
ÅRSRAPPORT  2024 

 

16 

 

Dokumentet er signert av: IB, AN, CSLK, ABD, JEB, MT, MB, SAWA



 

 
ÅRSRAPPORT  2024 

 

17 

 

  

Dokumentet er signert av: IB, AN, CSLK, ABD, JEB, MT, MB, SAWA



 

 
ÅRSRAPPORT  2024 

 

18 

 

 
  

Dokumentet er signert av: IB, AN, CSLK, ABD, JEB, MT, MB, SAWA



 

 
ÅRSRAPPORT  2024 

 

19 

Budsjett 2025 
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Organisering HRRK 
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Valgkomiteens innstilling til årsmøte 2025 

 

Det avtroppende styret: 

Posisjon Person Status 

Leder Arve Nordskog Går ut 

Nestleder Christin Shim Løvhøiden Klemmestad Går ut 

Styremedlem Marianne Thingbø Går ut 

Styremedlem Agnieszka Dylewska Går ut 

Styremedlem Marit Bråthen Går ut 

Styremedlem Sølvi Ann Waldeland Aas Sitter 1 år til 

Styremedlem Jens Erling Bråten Sitter 1 år til 

Styremedlem Ingeborg Bech Sitter 1 år til 

Vara Håvard Rishoff Sitter 1 år til 

Vara Marthe Bisgaard Går ut 

 

Dette er valgkomiteens innstilling til valg av nytt styre for årsmøtet 2025:  

Posisjon Person Varighet 

Leder Ida Henriette Hundeide Velges for 1 år 

Nestleder Helene Preus Velges for 2 år 

Styremedlem Mats Kvalvik Velges for 2 år 

Styremedlem Knut Erik Myrvold Velges for 2 år 

Styremedlem Caroline Hagen Velges for 2 år 

Styremedlem Sølvi Ann Waldeland Aas Sitter 1 år til 

Styremedlem Jens Erling Bråten Sitter 1 år til 

Styremedlem Ingeborg Bech Sitter 1 år til 

Vara Håvard Rishoff Sitter 1 år til 

Vara Benedicte Hundhammer Velges for 2 år 

 

Styret gis fullmakt til å oppnevne representanter til ting og møter i de organisasjonsledd 
idrettslaget har representasjonsrett. 

Leder i styret velges for 1 – ett – år av gangen, de andre for 2 – to – år.  
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Valgkomiteens beretning,  årsmøte 2025 

 

Valgkomiteen har bestått av: Wenche Bergseth, leder, og Hugo Klemmestad. 

Valgkomiteen startet sitt arbeid i slutten av november. Vi har avholdt 3 fysiske møter i tillegg 
til kommunikasjon via telefon og Teams. 

Valgkomiteen har lagt ut oppfordringer til å melde seg til å stille i styret via sosiale medier 
tilknyttet klubben. Det har blitt gitt informasjon på møte i rideskolen og vi har tatt direkte 
kontakt med ulike kandidater på telefon og via melding. Dette være seg kandidater som har 
meldt sin interesse til valgkomiteen og aktuelle kandidater valgkomiteen har tatt initiativ til å 
spørre. 

Det har vært vanskelig å finne kandidater som vil ta leder- og nestlederrollen. 

Det har vært flere medlemmer som har meldt sin interesse til øvrige roller i styret som resultat 
av oppfordringer på sosiale medier. 

Valgkomiteen har hatt kontakt med Viken Idrettskrets, samt orientert seg i lovnormen fra NIF 
og HRRK. 

Vi takker alle medlemmer som velger å gjøre en innsats i styret til HRRK. 

 

For valgkomiteen 
Wenche Bergseth. 
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